ORGANIZACIJSKI ODBOR
Jasna Matekalo Draganovi¢ (predsjednica), Zeljko Mrak, Barbara Bulat,

Paula Durbesi¢, Nikola Ljubegi¢, Nenad Trinajsti¢, DraZen Erne&ié, Miroslav Betlehem

ODRZAVANJE SKUPA OMOGUCILI SU
Matica hrvatska Zagreb

Ogranak Matice hrvatske Koprivnica

Ogranak Matice hrvatske Krizevci
Ogranak Matice hrvatske Purdevac

Grad Koprivnica
Zupanija koprivnicko-krizevacka
Belupo d. d.

IVIGA il A1 @ oA EETE R VAR I8 S AT
MATRIX CROATICA

ODIEL ZA PRIRGDOSIOVLIE LIMATEMATIKU

: uz pokroviteljstvo
Hrvatske akademije tnanosti i umjetnosti, Zagreb

organizira

Zuansiveni shup

HRVATSKI PRIRODOSLOVCI 15

Povijest hrvatskoga prirodosiovija koprivaicko-krizevacke Zupanije

Suorganizatori skupa

Ogranak Matice hrvatske Koprivnica
Ogranak Matice hrvatske Krizevci
Ogranak Matice hrvatske Burdevac
Grad Koprivnica
Zupanija koprivnicko-krizevacka

13. i 14. listopada 2006.
u Koprivnici
Kongresna dvorana Podravka, Ante Starceviéa 32



PROGRAM ZNANSTVENOGA SKUPA

petak, 13. listopada 2006.
@ tiviasr ain i e

9.00-9.30 Pozdravne rijeci

procelnica Odjela za prirodoslovije i matematiku Matice hrvatske

predsjedaju: prof. dr. sc. Aleksandar Lutki¢ i DraZen Erneci¢, prof.

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.40-12.00

12.00-12.20

12.20-12.40

12.40-13.00

13.00-13.20

i predsjednica Organizacijskog odbora

predstavnik Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti

predstavnik Varazdinske biskupije
predstavnik Zupanije koprivnicko-krizevacke
predstavnik Grada Koprivnice
predsjednik Ogranka Matice hrvatske Koprivnica

Lzillaigainyyaa i @ siproa e

akademik Nenad Trinajsti¢ i prof. dr. sc. Marko Tarle:
Petnaest godina Odjela za prirodoslovije i matematiku

prof. dr. sc. Josip Balabani¢:
Ljudevit Farka$ Vukotinovié

prof. dr. sc. Valentin Puzevski:
O zaletniku metodike, Franji Markovic¢u

prof. dr. sc. Drasko Serman:
Milislay Demerec

Stanka

mr. s¢. Renata Husinec i mr. sc. Franjo Husinec:
Fran Gundrum Oriovéanin — 150. obljetnica rodenja

dr. sc. Sre¢ko BozZicevic:
IstraZivadi Durdevackih pijesaka

akademik Nenad Trinajsti¢ i prof. dr. sc. Snjezana PauSek-Bazdar:

KriZevacki prirodoslovci i Kraljevsko gospodarsko
uciliste u KriZevcima

dr. sc. Ana Smontara:
Zivot i djelovanje Ivana Kranjleva

mr. sc. Ivan Bir3i¢:
Agronom Pavao Kvakan

subota, 14. listopada 2006

9.00-9.20

9.20-9.40

9.40-10.00

10.00-10.20

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

predsjedaju: dr. sc. Sre¢ko BoZi¢evi¢ i Miroslav Betlehem

prof. dr. sc. Aleksandar Lutkic:
Zarko Dolinar — Zivot i djelo

dr. sc. Branko Hanzek:
Mile Cindri¢ i Viadimir Vrkljan, fizicari

koprivnic¢ko-kriZevackog kraja

Tatjana Kren, prot.:
Astronom Mirko Bogdanié - Zivot i djelo

Marko Vuceti¢, dipl. inz.:
Fizicar i meteorolog Ivan Potocnjak

Stanka

doc. dr. sc. Ljerka Regula-Bevilacqua:
Akademik Ivo Pevalek - irvatski botanicar

doc. dr. sc. August Janekovic:
Juraj Hus Rasinjanin, putopisac iz XVI. stoljeca

dr. sc. Janko Krizani¢:
Josip Belci¢ - stogodisnjica rodenja podravskog i

hrvatskog pcelara

dr. sc. Srecko Bozicevic:
Zavr$na rijec

mr. sc. Barbara Bulat:

Prirodoslovije, casopis Odjela za prirodoslovije i matematiku



